Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2
города Жирновска» Жирновского муниципального района
Волгоградской области

ПРИКАЗ

17.03.2020                                                                                                                           60/1
г.  Жирновск
О внесении изменений в учебные программы

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 16 марта 2020 № 186 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в образовательных организациях, находящихся на территории Волгоградской области», на основании письма комитета образования, науки и молодёжной политики Волгоградской области от 218.03.2020 № И-10/2715,  приказом отдела по образованию от 16.03.2020 № 93 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в образовательных организациях, находящихся в Жирновском муниципальном районе», в связи с усилением санитарно-эпидемиологических мероприятий, увеличением продолжительности весенних каникул
приказываю:
1. В срок до 24 марта 2020 года учителям-предметникам 1-11 классов внести изменения в учебные программы в соответствии с ФГОС.
2. Заместителю директора по УВР Кулевацкой Н.Н., взять на контроль  корректировку образовательных программ.
            3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                              Калдыркаева Г.В.
С приказом ознакомлены:
	Беляевская А.В.

	Васина Л.В.

	Водолажская О.И.

	Иванова Ю.Н.

	Калдыркаева Г.В.

	Клименко Н.С.

	Красовская С.М.

	Крюкова И.А.

	Кулевацкая Н.Н.

	Кулешова С.Г.

	Любчик Н.С.

	Марочкина Е.А.

	Николаева Е.В.

	Николаева Е.П.

	Олейник С.А.

	Румянцева И.А.

	Рыбенец О.В.

	Сидельникова А.В.

	Смирнова С.М.

	Толкачева С.В.

	Туркот С.В.